
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 березня 2024 року       м. Синельникове   № 142/0/8-24 

 

 

Про зміну статусу квартири №*  

двоквартирного житлового будинку  

по вул. * 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

враховуючи висновок відділу архітектури та містобудування міської ради про 

можливість зміни статусу квартири в двоквартирному житловому будинку на 

індивідуальний житловий будинок від 12.03.2024 № 23, розглянувши заяву 

власників квартири №* у м. Синельникове громадян ***, про зміну статусу 

квартири № * двоквартирного житлового будинку на індивідуальний житловий 

будинок та про присвоєння окремої поштової адреси ново визначеному об’єкту 

нерухомого майна, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити статус квартири №* у двоквартирному житловому будинку № * 

на індивідуальний житловий будинок.  

2. Громадянам *** звернутись до центру надання адміністративних послуг 

для присвоєння нововизначеному об’єкту нерухомого майна поштової адреси 

та провести перереєстрацію речових прав на об’єкт нерухомого майна. 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

відділу архітектури та містобудування міської ради Шеремет С.С. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради             

Яковіна В.Б. 

 

 

 

Міський голова                                                               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


